
Київський національний університет театру, кіно і телебачення
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого)
Код еДРПОУ 02214171

Н А К А З

2 ^ червня 2024 року Київ №»й і .д

Про підсумки конкурсу на заміщення 
вакантних посад иауково-педагогічпих працівників 
КНУТКІТ імені І. К. Карпенка-Карого

На виконання Закону «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 5556-УП, керуючись наказом 
Міністерства освітн і науки Українн «Про затвердження Реко.мендаціи щодо проведення 
конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників та 
укладання з ними трудових договорів (контрактів)» від 05.10.2015 № 1005; Статуто.м 
та Колективним договором Київського національного університету театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого, «Положення.м про заміщення вакантних посад науково- 
педагогічних працівників у Київському національному університеті театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого», на підставі ріщення Вченої ради університету від 28 червня 2024 
року щодо результатів конкурсного відбору (протокол № 7),

Н А К А З У Ю :

1 Конкурс на заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників КНУТКіТ 
імені І. К. Карпенка-Карого вважати таким, що відбувся.

2 Продовжити роботу в КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого науково-педагогічним 
працівникам за результатами конкурсного відбору за трудовими договорами (контрактами):

№
з/и

Прізвище, ім’я, по батькові, посада ііауково-псдагої ічііого працівника, 
__________________па яку ного обрано за конкурсом__________________

Науково-педагогічним ппацівиикам, які були пріїґіпяті на роботу до ппоход/кення
КОНКУРСУ в ПОТОЧНОМУ р о ц і

з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2025 року
СКАПРОВСЬКА Тетяна Анатоліївна, викладач, кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва.

з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2026 року 
ВОЛОШЕНЮК Оксана Валеріївна, викладач, кафедра кінознавства;
САННІКОВ Дмитро Захарович, старщий викладач, худ. кер. 2-КОз. 
кафедра кінотелеоператорства;
СЛУЧЕВСЬКНН Семен Олександрович, старщий викладач, засл. журналіст України, 
кафедра кінознавства;
ТЯЖЛОВ Дмитро Олександрович, старщий викладач, худ. кер. 4-КОд. 
кафедра кінотелеоператорства;

з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2028 року 
ГАНДАЄНКО Ірина Володимирівна, старщий викладач, каф. кінотелеоператорства; 
ГІРІН Руслан Леонідович, старший викладач, кафедра кінотелеоператорства; 
ГУБЕРНАЧУК Володн.мнр Григорович, доцент, який не має відповідного вченого 
звання, кафедра сценічної мови;



Наказ від 28.06.2024 № 121-Д
№
з/іі

Прізвище, ім’я, по батькові, посада науково-педагогічного працівппка, 
__________________на яку ного обрано за конкурсом__________________

9 МИРОНЕНКО Вікторія Олександрівна, доцент, канд. наук, 
кафедра кінотелеоператорства;

10 РІПЕНКО Юрій Іванович. старшин викладач, засл. працівник культури України, 
кафедра продюсерства аудіовізуального мистецтва та виробництва

11 ТОМАШПОЛЬСЬКИЙ Дмитро Львовнч, старший викладач, засл. діяч мистецтв 
України, кафедра продюсерства аудіовізуального мистецтва та виробництва.

Науково-пелагогічннм працівникам, які подали заяви на участь у конкурсі
з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2025 року

12 ГОЛОВКО Олександр Володимирович, старший викладач, кафедра хореографії 
та пластичного виховання:

13 КУЩ Євген Вадн.мовнч. доцент, канд. наук, кафедра звукорежисури:
14 ФІЛЬКЕВИЧ Галина Миколаївна, доцент, канд. наук, кафедра музичного виховання:

з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2026 року
15 МАРЧЕНКО Сергій Миколайович. доцент, канд. наук, кер. курсів: 3-ДКТз і 2м-ДКТ, 

кафедра кінорежисурц та кіиодра.матургії:
з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2027 року

16 ІЛЛЄНКО Михайло Герасимович, доцент, худ. кер.: 4-РІК(А) і 2м-РІКд. 
засл. діяч мистецтв України, кафедра кінорежисури та кінодраматургії:

17 РОЗДОБУДЬКО Іреіі Віталіївна, старший викладач, кер. курсу 2-ДКТд, 
кафедра кінорежисури та кінодраматургії:

з 28 червня 2024 року до 26 серпня 2028 року
18 ГОРСЬКА Валентина Василівна, старший викладач, кафедра кінотелеоператорства:
19 ПОЛІЩ>'К Надія Михайлівна, доцент, канд. наук, кафедра філології.

З 27 серпня 2024 року до 26 серпня 2029 року
20 БІЛОУС Андрій Федорович, завідувач другої кафедри акторського мистецтва

та режисури драми, старший викладач, худ. кер. 3-РДТд, засл. діяч мистецтв України.

Науково-педагогічннм працівникам, у яких закінчується строк дії контрактів
і д о д а т к і в  д о  н и х  26 с е р п н я  2024 р о к у

з 27 серпня 2024 року до 26 серпня 2025 року
21 ГУЛ5ІКІНА Євгенія Олександрівна, доцент, худ. кер. 4-АМТіК (В)д, засл. артистка 

України, перша кафедра акторського мистецтва та режисури драми:
22 НАУМОВА Лариса Миколаївна, доцент, канд. наук, кафедра режисури телебачення:

з 27 серпня 2024 року до 26 серпня 2026 року
23 ДНІПРЕНКО Наталія Костянтинівна, старший викладач, худ. кер. 3-РТБд. 

кафедра режисури телебачення:

з 27 серпня 2024 року до 26 серпня 2027 року
24 ВИСОЦЬКИИ Юрій Пилипович, доцент, худ. кер.: 2-АМТіК (А) і 2м-АМТіК. 

засл. діяч мистецтв України, друга кафедра акторського мистецтва та режисури драми:
25 КОНЮХ Олексій Іванович, старший викладач, кер. курсу 4-КЗНд, 

кафедра кінознавства:
26 ОСЕЛЕДЧИК Володимир Давндовнч, старший викладач, худ. кер.: 2-РТБд. 2м-РТБ(А)д. 

кафедра режисури телебачення:
27 РЕНКОВ Олександр Іванович, старший викладач, худ. кер.: 2-ЗВРд. 4-ЗВРз, 

кафедра звукорежисури:



Наказ від 28.06.2024 № 121-Д
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові, посада пауково-педаї огічного працівника, 
__________________на яку його обрано за конкурсом__________________

28 ЧХАІДЗЕ Вахтаїїг Арчідовіїч, доцент, худ. кер.: 4-РДТд. 2-РДТз. засл. діяч мистецтв 
України, друга кафедра акторського мистецтва та режисури драми;

з 27 серпня 2024 року до 26 серпня 2028 року
29 БАБІК Андрій Іванович, викладач, кафедра кінорежисури та кінодраматургії:
30 ЛАНОВЕНКО Ірина Іванівна, старший викладач, друга кафедра акторського 

мистецтва та режисури дра.ми:
31 ПАСІЧНИК Артем Юрійович, старший викладач, канд. наук, кафедра нродюсерства 

аудіовізуального мистецтва та виробництва:
32 ТЕРЕЩЕНКО Юрій Міі.хайловіїч. професор, худ. кер. 1-РТБд, засл. діяч мистецтв 

України, кафедра режисури телебачення:
з 27 серпня 2024 року до 26 серпня 2029 року

33 ОНІЩЕПКО Олена Ігорівна, завідувач кафедри гуманітарних дисциплін, професор, 
доктор наук, засл. діяч науки і техніки України;

34 МПРОПОЛЬСЬКА Євгенія Валеріївііа, доцент, канд. наук, кафедра гуманітарних 
дисциплін:

35 МОПСЕЄВ Станіслав Анатолійович, старший викладач, худ. кер. 1-АМТіК (Б)д, 
народний артист України, перша кафедра акторського мистецтва та режисури драми:

36 НЕППТАЛЮК Свгеїіія Володимирівна, старший викладач, худ. кер. 4-МДВТПд. 
кафедра режисури телебачення:

37 ПОЛЯНОВСЬКА Людмила Олександрівна, старший викладач, кафедра організації 
театральної справи імені І. Д. Безгіна:

3.8 СІЛЬЧЕНКО Тетяна Іванівна, доцент, худ. кер.: 2-АМТЛд. 2-РТЛд і 2-СТЛд. 
засл. артистка України, доктор мистецтва, кафедра мистецтва театру ляльок:

39 СКРИПКА Дмитро Валентинович, старший викладач, худ. кер. З-ЗВРд. 
кафедра звукорежисури.

3 Вважати таким, що не відбувся конкурсний відбір на заміщення вакантних посад 
завідувача кафедри кінотелеоператорства і викладача кафедри кінотелеоператорства. 
через відсутніеть заяв на заміщення зазначених посад.

4 Ріщеііня Вченої ради від 28 червня 2024 року про підсу.мки конкурсу 
на за.міщення вакантних посад науково-педагогічних працівників розмістити на вебсайті 
КІІУТКіТ і.мені І. К. Карпенка-Карого.
Підстава: витяги з протоколів засідань кафедр: витяг з протоколу № 7 засідання Вченої 

ради Університету від 28.06.2024.

Ректор Інна КОЧАРЯН

з накчгзом ознайомлені:


